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25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 1 50m vrije slag Mix Minioren 3 en later
26-9-2015 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

Jongens Minioren 1-2, Jongens

1. Thomas Mulder TriVia NT 200800065 55.30

Jongens Minioren 3, Jongens

1. Amir Noori TriVia NT 200700759 56.27
2. Ivar Zaal TriVia NT 200700761 1:00.15

Programmanr. 2 50m vrije slag Mix Minioren 4-5
26-9-2015 - 16:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

Jongens Minioren 4, Jongens

1. Dennis Teitsma Aqualero 42.94 200600381 42.16

Jongens Minioren 5, Jongens

1. Thom Schuitema TriVia 45.15 200501757 39.68
2. Pepijn Houwen Bubble 41.48 200500433 40.13
3. Daniel Veltman TriVia 42.82 200502593 41.31
4. Dylan de Jonge Bubble 42.74 200500435 42.22
5. Teun Fransens Aqualero 44.76 200501191 43.97
6. Wiebe Spreen Ritola Z&PC NT 200502589 48.44
7. Karst Sanders TriVia 48.19 200500445 50.17
8. Yannick Winkels Aqualero 1:13.48 200500175 1:01.99

Meisjes Minioren 4, Meisjes

1. Lisanne Abee Bubble NT 200601044 43.58
2. Amber Tiesinga TriVia 46.39 200600782 43.70
3. Lisanne Ensing Ritola Z&PC 44.78 200600904 43.97
4. Anne Claire Essing Bubble 47.60 200601042 45.73
5. Ella Kootstra TriVia 51.42 200601184 48.27
6. Hannah Mulder Z.C. Haren 56.83 200601938 52.34
7. Debby Braakhuis Aqualero NT 200601588 56.90
8. Esmee Trumpie Ritola Z&PC 1:02.10 200600390 1:00.92
9. Mirthe Boneschansker Ritola Z&PC NT 200602350 1:01.96

Meisjes Minioren 5, Meisjes

1. Sanne Engels Bubble 40.56 200501516 38.35
2. Daniëlle Cosse Bubble 40.18 200500448 39.43
3. Melanie Schaap Bubble 41.45 200501180 41.85
4. Nina Dekker Z.C. Haren 43.50 200500126 43.55
5. Isa Sardha TriVia 50.11 200501690 44.73
6. Lise Kleinbekman Z.C. Haren 48.09 200502870 44.86
7. Renee Wierenga TriVia NT 200503224 47.44
8. Pascalle Brink TriVia NT 200503222 52.08
9. Maxime van Woudenberg TriVia NT 200503226 57.06
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25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren open
26-9-2015 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

Meisjes Junioren 1

1. Roos van Duin Z.C. Haren NT 200404280 36.83
2. Savanna Hamming Ritola Z&PC NT 200400556 39.33
3. Marit Draaijer Aqualero 38.87 200400328 39.83
4. Hamms Awad TriVia 43.73 200403674 42.42
5. Daimy Cuperi Ritola Z&PC 49.51 200404172 44.09
6. Sterre Metz TriVia 48.63 200404582 45.07
7. Marit Belga Aqualero 48.04 200403220 46.05
8. Kim Stahlie TriVia 49.50 200403528 48.01

Meisjes Junioren 2-3

1. Amé Hulleman Z.C. Haren 32.93 200202794 32.65
2. Rosalie Kuiper Aqualero 34.68 200202874 33.64
3. Laura Eisenga TriVia 35.01 200201854 34.75
4. Hannia Awad TriVia 33.94 200205262 34.86
5. Tessa Schipper Bubble 36.73 200301578 35.92
6. Kim Luttje Bubble 34.73 200300772 36.01
7. Marjolijn Koolman Bubble 34.33 200300194 36.11
8. Melany Frikken Bubble 38.10 200300770 37.06
9. Alja Sluiman Aqualero 37.49 200300562 37.91

10. Meike ter Brugge Z.C. Haren 39.45 200301428 39.18

Dames Jeugd 1-2

1. Ilse Pater Bubble 33.39 200101550 32.09
2. Danique van der Wijk Aqualero 34.97 200100430 35.12
3. Ineke Bartelds Bubble 36.75 200104074 35.48
4. Julie Blaauw Z.C. Haren 37.30 200103364 36.02
5. Evelien Geubels Bubble 35.41 200102522 36.47
6. Merel Teeuw TriVia 35.84 200104066 39.29
7. Maike Spreeuwers TriVia 42.30 200100212 42.71

Dames Senioren D 1-2

1. Laura Groen Z.C. Haren 32.39 199903260 32.01
2. Renee Stuit TriVia 32.23 199904664 32.65
3. Corina van Zanten Aqualero 32.83 199903566 33.42
4. Kim Staal Z.C. Haren 33.11 199803318 33.43
5. Francesca den Dekker Bubble 37.05 199906162 37.01
6. Jessica Terpstra Z.C. Haren 37.20 199801638 37.98
7. Eva Blankesteijn TriVia 38.73 199906382 39.14

Dames Senioren

1. Iris Spijkstra Aqualero 34.49 199600384 33.86
2. Merel Benthem Zcnf'34 53.80 198706082 57.03
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25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren open
26-9-2015 - 16:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

Jongens Minioren 6

1. Kevin van Gelderen TriVia 37.58 200402325 38.18
2. Jace Mollema TriVia 39.12 200401843 39.44
3. Rik Leenstra TriVia 40.56 200401727 39.73
4. Jismayah Angwarmase TriVia 43.37 200401725 40.91
5. Aron Hardeman TriVia 48.36 200401723 42.99
6. Wim Brouwer TriVia NT 200403475 45.81

NG.ZA Jort van Dam TriVia NT 200403477

Jongens Junioren 1-2

1. Thomas Mulder Bubble 32.63 200202393 31.03
2. Yarnick Kleine TriVia 31.48 200200949 31.26
3. Ties Leenstra TriVia 35.54 200203059 36.11
4. Rowen Cuperi Ritola Z&PC 47.85 200302469 44.70

Jongens Junioren 3-4

1. Jarnick Lammerts Bubble 30.02 200102671 29.01
2. Jesper Luppes Z.C. Haren 34.02 200005403 33.57

Heren Jeugd 1-2

1. Laurent Nijboer Bubble 29.70 199905157 28.10
2. Wouter Helmholt Z.C. Haren 29.55 199903435 28.45
3. Jesse Huizing Aqualero 30.65 199803915 29.89

Programmanr. 5 50m schoolslag Piranhas Openklasse
26-9-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd startnummer klasse tijd punten Info

1. Nicky Hollander De Groninger Paranhas 1:17.13 199706116 SB6 1:22.99 165
2. John Geurts De Groninger Paranhas 1:29.41 199406535 SB6 1:29.89 82
3. Jan Wietse Koning De Groninger Paranhas 49.35 197101547 51.65

AFGEM Sanne van der Vlis De Groninger Paranhas 1:14.04 199407342 SB8

Programmanr. 6 25m schoolslag Mix Minioren 3 en later
26-9-2015 - 16:25 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Rick Teitsma Aqualero NT 200800173 31.29
DIS Joost Draaijer Aqualero 34.21 200700117

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 7 25m schoolslag Mix Minioren 4-5
26-9-2015 - 16:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Dylan de Jonge Bubble 26.74 200500435 25.05
2. Wiebe Spreen Ritola Z&PC 26.79 200502589 26.07
3. Anne Claire Essing Bubble 27.20 200601042 26.66
4. Mirthe Boneschansker Ritola Z&PC NT 200602350 27.31
5. Esmee Trumpie Ritola Z&PC 28.27 200600390 27.89
6. Lisanne Abee Bubble NT 200601044 28.42
7. Elisa Nieman Aqualero 29.39 200601994 28.85

Programmanr. 8 25m vlinderslag Mix Minioren 3 en later
26-9-2015 - 16:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

Programmanr. 9 25m vlinderslag Mix Minioren 4-5
26-9-2015 - 16:30 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Pepijn Houwen Bubble 20.68 200500433 20.39
2. Daniëlle Cosse Bubble 20.61 200500448 20.42
3. Lise Kleinbekman Z.C. Haren 26.42 200502870 22.48
4. Sanne Engels Bubble 23.91 200501516 24.15
5. Nina Dekker Z.C. Haren 23.90 200500126 24.19
6. Melanie Schaap Bubble 23.82 200501180 24.21
7. Hannah Mulder Z.C. Haren NT 200601938 27.34

Programmanr. 10 Dames, 25m vlinderslag Senioren open
26-9-2015 - 16:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Laura Groen Z.C. Haren 17.03 199903260 15.96
2. Ilana Striezenau Bubble 16.33 200004732 16.32
3. Ilse Pater Bubble 16.04 200101550 16.51
4. Danielle Wieringa TriVia 17.23 200001430 16.54
5. Renee Stuit TriVia 16.57 199904664 16.69 FJ 1
6. Kim Staal Z.C. Haren 16.87 199803318 16.69 FJ 2
7. Amé Hulleman Z.C. Haren 17.18 200202794 17.49
8. Jessica Terpstra Z.C. Haren 17.94 199801638 17.98
9. Julie Blaauw Z.C. Haren 18.47 200103364 18.28

10. Kim Luttje Bubble 17.80 200300772 18.44
11. Marjolijn Koolman Bubble 17.87 200300194 18.49
12. Laura Eisenga TriVia 17.34 200201854 18.67
13. Ineke Bartelds Bubble 18.88 200104074 18.93
14. Melany Frikken Bubble 19.70 200300770 19.96
15. Evelien Geubels Bubble 18.43 200102522 20.07
16. Hannia Awad TriVia 20.19 200205262 20.38
17. Ilse Kramer TriVia 30.25 200403072 22.08
18. Sterre Metz TriVia NT 200404582 23.12
19. Maike Spreeuwers TriVia 24.00 200100212 23.14
20. Merel Benthem Zcnf'34 33.20 198706082 34.21
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25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 11 Heren, 25m vlinderslag Senioren open
26-9-2015 - 16:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Thymo Koolman Bubble 14.85 199903361 14.10
2. Edwin Struijk Bubble 21.09 200101159 14.86
3. Wouter Helmholt Z.C. Haren 17.38 199903435 15.14
4. Laurent Nijboer Bubble 14.62 199905157 15.34
5. Thomas Mulder Bubble 16.17 200202393 15.96
6. Yarnick Kleine TriVia 16.99 200200949 16.08
7. Florian Houwen Bubble 18.62 200400065 18.45

Programmanr. 12 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 3 en later
26-9-2015 - 16:40 Resultaten

Rang Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

Programmanr. 13 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4-5
26-9-2015 - 16:40 Resultaten

Rang Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. TriVia 2 TriVia 1:21.49 1:22.12
Pascalle Brink 05 Isa Sardha 05
Thom Schuitema 05 Karst Sanders 05

2. TriVia 1 TriVia 1:31.34 1:30.08
Daniel Veltman 05 Renee Wierenga 05
Ella Kootstra 06 Maxime van Woudenberg 05

BM Aqualero 3 Aqualero 1:31.54 1:34.33
Yannick Winkels 05 Teun Fransens 05
Debby Braakhuis 06 Dennis Teitsma 06

Programmanr. 14 4 x 25m vrije slag Piranhas Openklasse
26-9-2015 - 16:40 Resultaten

rang vereniging intijd startnummer klasse tijd punten Info

Programmanr. 15 4 x 50m wisselslag Mix Senioren open
26-9-2015 - 16:40 Resultaten

Rang Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Aqualero 1 Aqualero 2:40.13 2:42.10
Iris Spijkstra 96 42.81 Jesse Huizing 98
Danique van der Wijk 01 Corina van Zanten 99

2. Aqualero 2 Aqualero NT 3:05.00
Marit Draaijer 04 47.03 Alja Sluiman 03
Marit Belga 04 Rosalie Kuiper 02

3. TriVia 1 TriVia 2:17.74 3:10.40
Sterre Metz 04 55.78 Danielle Wieringa 00
Kim Stahlie 04 Eva Blankesteijn 99
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25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 16 50m schoolslag Mix Minioren 3 en later
26-9-2015 - 16:45 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Ivar Zaal TriVia NT 200700761 1:05.27
2. Thomas Mulder TriVia NT 200800065 1:05.39
3. Amir Noori TriVia NT 200700759 1:06.01

Programmanr. 17 50m schoolslag Mix Minioren 4-5
26-9-2015 - 16:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Isa Sardha TriVia 54.25 200501690 52.55
2. Lise Kleinbekman Z.C. Haren 53.68 200502870 52.88
3. Thom Schuitema TriVia NT 200501757 54.04
4. Hannah Mulder Z.C. Haren 55.24 200601938 55.57
5. Daniel Veltman TriVia 56.59 200502593 58.02
6. Ella Kootstra TriVia 1:00.18 200601184 59.02
7. Amber Tiesinga TriVia 1:00.14 200600782 59.60
8. Teun Fransens Aqualero NT 200501191 59.78
9. Karst Sanders TriVia 58.44 200500445 1:02.32

10. Pascalle Brink TriVia NT 200503222 1:03.46
11. Dennis Teitsma Aqualero 1:05.72 200600381 1:05.19
12. Debby Braakhuis Aqualero NT 200601588 1:06.64
13. Maxime van Woudenberg TriVia NT 200503226 1:09.96
DIS Renee Wierenga TriVia NT 200503224

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Lisanne Ensing Ritola Z&PC 57.35 200600904

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Senioren open
26-9-2015 - 16:55 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Renee Stuit TriVia 43.01 199904664 43.82
2. Rosalie Kuiper Aqualero 42.48 200202874 44.19
3. Laura Groen Z.C. Haren 43.85 199903260 44.95
4. Laura Eisenga TriVia 45.07 200201854 45.63
5. Kim Staal Z.C. Haren 45.33 199803318 45.91
6. Iris Spijkstra Aqualero 47.17 199600384 45.95
7. Tessa Schipper Bubble 45.85 200301578 46.57
8. Merel Teeuw TriVia 45.47 200104066 47.13
9. Ineke Bartelds Bubble 47.95 200104074 47.36

10. Julie Blaauw Z.C. Haren 47.76 200103364 48.52
11. Corina van Zanten Aqualero 46.86 199903566 48.53
12. Ilana Striezenau Bubble 46.84 200004732 48.64
13. Danique van der Wijk Aqualero 49.07 200100430 49.82
14. Roos van Duin Z.C. Haren 49.03 200404280 50.03
15. Daimy Cuperi Ritola Z&PC 54.67 200404172 50.33
16. Alja Sluiman Aqualero 49.77 200300562 50.49
17. Francesca den Dekker Bubble 47.95 199906162 50.67
18. Ilse Kramer TriVia 57.99 200403072 54.70
19. Hamms Awad TriVia 55.40 200403674 55.14
20. Meike ter Brugge Z.C. Haren 56.51 200301428 55.29
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25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 18, Dames, 50m schoolslag, Senioren open

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

21. Marit Belga Aqualero NT 200403220 56.92
DIS Marit Draaijer Aqualero 51.88 200400328

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Kim Luttje Bubble 45.78 200300772

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Senioren open
26-9-2015 - 17:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Edwin Struijk Bubble 38.15 200101159 36.60
2. Thymo Koolman Bubble 37.53 199903361 38.13
3. Wouter Helmholt Z.C. Haren 38.06 199903435 38.25
4. Jesse Huizing Aqualero 40.15 199803915 40.23
5. Jarnick Lammerts Bubble 43.04 200102671 42.16
6. Laurent Nijboer Bubble 43.04 199905157 43.20
7. Thomas Mulder Bubble 43.68 200202393 43.48
8. Jesper Luppes Z.C. Haren 45.82 200005403 44.39
9. Yarnick Kleine TriVia 42.94 200200949 45.06

10. Ties Leenstra TriVia 47.29 200203059 48.17
11. Rik Leenstra TriVia 53.46 200401727 49.86
12. Florian Houwen Bubble 46.52 200400065 51.95
13. Kevin van Gelderen TriVia 51.48 200402325 51.97
14. Jace Mollema TriVia 54.43 200401843 52.83
15. Rowen Cuperi Ritola Z&PC NT 200302469 53.04
16. Jismayah Angwarmase TriVia 58.87 200401725 57.32

Programmanr. 20 25m vrije slag Piranhas Openklasse
26-9-2015 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd startnummer klasse tijd punten Info

1. Jan Wietse Koning De Groninger Paranhas NT 197101547 18.83
Nicky Hollander De Groninger Paranhas 26.35 199706116 S7 28.65
John Geurts De Groninger Paranhas 37.28 199406535 S6 39.16

AFGEM Sanne van der Vlis De Groninger Paranhas 30.13 199407342 S7

Programmanr. 21 25m rugslag Mix Minioren 3 en later
26-9-2015 - 17:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Rick Teitsma Aqualero NT 200800173 33.08
2. Joost Draaijer Aqualero 31.79 200700117 34.65
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25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 22 25m rugslag Mix Minioren 4-5
26-9-2015 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Sanne Engels Bubble 22.34 200501516 21.51
2. Pepijn Houwen Bubble 22.40 200500433 21.91
3. Nina Dekker Z.C. Haren 22.02 200500126 22.56
4. Lisanne Abee Bubble NT 200601044 23.19
5. Daniëlle Cosse Bubble 24.06 200500448 23.65
6. Melanie Schaap Bubble 24.49 200501180 24.21
7. Dylan de Jonge Bubble 24.18 200500435 24.83
8. Lisanne Ensing Ritola Z&PC 24.67 200600904 25.15
9. Wiebe Spreen Ritola Z&PC NT 200502589 25.57

10. Anne Claire Essing Bubble 26.32 200601042 26.69
11. Elisa Nieman Aqualero NT 200601994 28.72
12. Mirthe Boneschansker Ritola Z&PC NT 200602350 29.28
13. Esmee Trumpie Ritola Z&PC 30.30 200600390 29.55
14. Yannick Winkels Aqualero 28.23 200500175 30.01

Programmanr. 23 Dames, 25m rugslag Senioren open
26-9-2015 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Ilse Pater Bubble 16.62 200101550 17.55
2. Ilana Striezenau Bubble 18.59 200004732 18.83
3. Amé Hulleman Z.C. Haren 18.58 200202794 18.86
4. Danielle Wieringa TriVia 18.80 200001430 19.27
5. Hannia Awad TriVia 20.58 200205262 20.50

Meike ter Brugge Z.C. Haren 22.06 200301428 20.50
7. Melany Frikken Bubble 20.59 200300770 20.81
8. Tessa Schipper Bubble 20.54 200301578 20.91
9. Francesca den Dekker Bubble 21.28 199906162 21.13

10. Jessica Terpstra Z.C. Haren 20.86 199801638 21.20 FJ 1
11. Evelien Geubels Bubble 20.78 200102522 21.20 FJ 2
12. Marjolijn Koolman Bubble 20.98 200300194 21.60
13. Merel Teeuw TriVia 19.88 200104066 21.62
14. Eva Blankesteijn TriVia 21.09 199906382 21.76
15. Roos van Duin Z.C. Haren 21.30 200404280 23.09
16. Maike Spreeuwers TriVia 23.04 200100212 24.13
17. Sterre Metz TriVia NT 200404582 25.14
18. Kim Stahlie TriVia 25.29 200403528 25.22
19. Savanna Hamming Ritola Z&PC NT 200400556 25.82
20. Daimy Cuperi Ritola Z&PC 24.88 200404172 26.05
21. Hamms Awad TriVia 28.11 200403674 27.49



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Haren 26-9-2015 18:03 - pagina 9

25-50m Deel 2
Haren, 26-9-2015

Programmanr. 24 Heren, 25m rugslag Senioren open
26-9-2015 - 17:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Intijd Startnummer Eindtijd Info

1. Thymo Koolman Bubble 16.70 199903361 16.09
2. Jarnick Lammerts Bubble 16.44 200102671 16.18
3. Edwin Struijk Bubble 16.87 200101159 17.08
4. Jesper Luppes Z.C. Haren 20.01 200005403 19.38
5. Florian Houwen Bubble 18.77 200400065 20.09
6. Ties Leenstra TriVia 19.48 200203059 21.45
7. Aron Hardeman TriVia 21.58 200401723 21.99
8. Wim Brouwer TriVia NT 200403475 23.15
9. Rowen Cuperi Ritola Z&PC NT 200302469 24.41

NG.ZA Jort van Dam TriVia 23.69 200403477


